
             Prohlášení původce 
 Předávající osoba (původce odpadu) prohlašuje, že všechny odpady přivezené na skládku 
odpadů Lověšice nelze využít a jiný způsob odstranění není dostupný, případně by přinášel 
vyšší riziko pro životní prostředí nebo lidské zdraví, případně jde o výstupy, které nesplní 
požadavky pro zařazení do skupin 1 až 3 podle přílohy č. 29 k vyhlášce č. 273/2021 Sb. 

Původce stvrzuje a ručí tímto prohlášením, že dodaný odpad: 

- Odpovídá druhu odpadu (kódu a kategorii odpadu) uvedenému v předané 
dokumentaci 

- Všechny údaje v předané dokumentaci jsou pravdivé a podepsané odpovědnou 
osobou 

- Dodaný odpad není uveden na seznamu odpadů, které je zakázáno ukládat na skládky 
všech skupin (bod A přílohy č. 4 k vyhlášce) a vyhovuje podmínkám pro uložení na 
skládku  

Původce si je vědom, že porušením tohoto čestného prohlášení nese plnou odpovědnost za 
způsobené škody a náklady spojené s jejich odstraněním. 

Původce zároveň prohlašuje, že byl seznámen s obsahem kapitoly C.1 Provozního řádu 
Skládky Lověšice. Dále byl seznámen s tím, že ručí za všechny škody, znečištění a případné 
újmy na zdraví způsobené osobami nebo vozidly původce. 

Prohlášení se vztahuje na všechny dodávky odpadu tohoto původce, seznam je evidován 
v počítačovém systému skládky. 

Tímto dávám souhlas se zpracováním osobních údajů dle ,,Informací o zpracování 
osobních údajů “ které mi bylo předloženo. 

Provozovatel:                                                      Původce: 

ENE20 a.s.                                                            Jméno: ………………………………………………………… 

Ohradní 1087/63                                                Adresa: ……………………………………………………….. 

140 00 Praha                                                        ……………………………………………………………………. 

IČO: 03785645                                                     IČO: ……………………………………   

                                                                                                                                                             

Podpis:                                                                   Podpis: 

 


